
UCHWAŁA NR LXII/535/2014
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 13 listopada 2014 roku

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2015 rok

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku , poz. 
594 ze zm.) oraz w związku z § 6 ust. 2 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Płońsku, stanowiącego załącznik nr 
5 do Statutu Gminy Miasto Plońsk, zatwierdzonego uchwałą nr XLVIII/420/2013 Rady Miejskiej w Płońsku 
z 28 listopada 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Miasto Płońsk (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz. 12950), Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Miejskiej w Płońsku na rok 2015 w brzmieniu załącznika do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Płońsku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Jolanta Anna Mikołajewska

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXII/535/2014

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 13 listopada 2014 roku

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2015 rok

Na podstawie Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Płońsku stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Gminy 
Miasto Płońsk, zatwierdzonego uchwałą nr XLVIII/420/2013 Rady Miejskiej w Płońsku z 28 listopada 2013 r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Płońsk, 
przewodniczący Rady przygotowuje projekt rocznego planu pracy Rady we współpracy z wiceprzewodniczącymi 
oraz przewodniczącymi stałych Komisji Rady.

Projekt uchwały przedstawiany jest Radzie do uchwalenia najpóźniej na ostatniej sesji roku kalendarzowego.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Jolanta Anna Mikołajewska

Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr LXII/535/2014

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 13 listopada 2014 r.

Plan pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2015 rok

M-c STYCZEŃ

Planowany termin sesji: 22.01.2015 r.

Tematy:

1) Sprawozdanie z prac Komisji Rady za 2014 rok.

2) Sprawozdanie z pracy Przewodniczącego Rady za 2014 rok.

M-c LUTY

Dodatkowa sesja Rady:

1) Szkolenie dla radnych VII kadencji.

Planowany termin sesji: 19.02.2015 r.

Tematy:

1) Informacja nt. bezpieczeństwa i porządku w Płońsku.

2) Informacja dotycząca współpracy z miastami partnerskimi w 2014 roku i formy dalszej współpracy 
w 2015 roku.

3) Informacja o realizacji przez zarządy osiedli prac społecznie użytecznych w 2014 roku i planów na 2015 rok.

M-c MARZEC

Planowany termin sesji: 19.03.2015 r.

Tematy:

1) Informacja na temat akcji „Zima w mieście” – podsumowanie.

2) Informacja na temat budowy i naprawy dróg osiedlowych.

M-c KWIECIEŃ

Planowany termin sesji: 24.04.2015 r.

Tematy:

1) Informacja z realizacji zadań z zakresu pożytku publicznego w 2014 roku.

M-c MAJ

Planowany termin sesji: 21.05.2015 r.

Tematy:

1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2014 rok (podjęcie m. in. uchwały w sprawie 
absolutorium).

2) Informacja o stanie kultury, kultury fizycznej w mieście i działaniach podejmowanych przez MCK, MBP, 
MCSiR w latach 2014 i 2015.

3) Informacja na temat pozyskiwania środków z UE dotycząca wniosków składanych przez UM na realizację 
zadań gminy.

Podpisany Strona 3



M-c CZERWIEC

Planowany termin sesji: 18.06.2015 r.

Tematy:

1) Informacja na temat patologii społecznych w Płońsku.

2) Sprawozdanie z działalności Punktu Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie za 2014 rok oraz za I półrocze 
2015 roku.

3) Informacja nt. stanu przygotowań do akcji letniej w miejskich placówkach oświatowych.

M-c: LIPIEC

Przerwa wakacyjna

M-c SIERPIEŃ

Przerwa wakacyjna

M-c WRZESIEŃ

Planowany termin sesji: 17.09.2015 r.

Tematy:

1) Sprawozdanie Burmistrza z wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku.

2) Informacja o funkcjonowaniu spółek miejskich za 2014 rok oraz I półrocze 2015 roku.

3) Informacja o funkcjonowaniu systemu pomocy społecznej w Płońsku oraz dodatków mieszkaniowych.

4) Podsumowanie akcji letniej w Płońsku.

5) Informacja o realizacji zadań związanych z gospodarką odpadami.

6) Informacja na temat warunków mieszkaniowych w mieście i gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
w 2015 roku.

M-c PAŹDZIERNIK

Planowany termin sesji: 2 9.10.2015 r.

Tematy:

1) Informacja o funkcjonowaniu oświaty w mieście w roku szkolnym 2014/2015.

2) Informacja o funkcjonowaniu systemu stypendialnego i pomocy socjalnej dla dzieci i młodzieży.

3) Informacja o funkcjonowaniu targowisk miejskich i strefy płatnego parkowania.

4) Ustalenie wysokości podatków i opłat lokalnych na 2016 rok.

5) Informacja dotycząca realizacji inwestycji miejskich w roku bieżącym.

M-c LISTOPAD

Planowany termin sesji: 26.11.2015 r.

Tematy:

1) Informacja na temat stanu bezrobocia w mieście oraz sposobów jego zwalczania.

2) Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2016 rok.

Podpisany Strona 4



M-c GRUDZIEŃ

Planowany termin sesji: 17.12.2015 r.

Tematy:

1) Uchwalenie budżetu miasta na 2016 rok.

2) Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Płońsku na 2016 rok.

Uwagi:

Na wniosek Burmistrza Miasta w styczniu lub lutym 2015 roku odbędzie się dodatkowa sesja Rady, podczas 
której przeprowadzone zostanie szkolenie dla radnych VII kadencji.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Jolanta Anna Mikołajewska

Podpisany Strona 5




